

**Speciallæge K.A. Lorentzen ApS**

**Humlevej 19, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 16 77 85 83**

**Resultatopgørelsen stemmer ikke med bogføringen for: 2017/18  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

---

Kai Axel Lorentzen

dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallæge K.A. Lorentzen ApS  
Humlevej 19  
8240 Risskov

CVR-nr.: 16 77 85 83  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kai Axel Lorentzen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægevirksomhed samt at drive formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 499.396 mod 132.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.718</b>	<b>-53.149</b>
1 Personaleomkostninger	-910	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.600	-10.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-61.228</b>	<b>-63.749</b>
Andre finansielle indtægter	709.203	254.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.272	-7.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>639.703</b>	<b>183.538</b>
3 Skat af årets resultat	-140.307	-51.229
<b>Årets resultat</b>	<b>499.396</b>	<b>132.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	149.396	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>499.396</b>	<b>132.309</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.243.929</u>	<u>5.584.429</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.243.929</u>	<u>5.584.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.397</u>	<u>351.903</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.245.326</u></b>	<b><u>5.936.332</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.245.326</u></b>	<b><u>5.946.932</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	5.397.499	5.248.103
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.947.499</u></b>	<b><u>5.798.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	108.355	17.815
	Anden gæld	189.472	131.014
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.827	148.829
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>297.827</u></b>	<b><u>148.829</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.245.326</u></b>	<b><u>5.946.932</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	910	0
	<b>910</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.272	7.384
	<b>8.272</b>	<b>7.384</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	140.272	41.800
Regulering af tidligere års skat	35	9.429
	<b>140.307</b>	<b>51.229</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	10.600	21.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.600</b>	<b>21.200</b>
Årets afskrivninger	-10.600	-10.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-10.600</b>	<b>-10.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.600</b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.248.103	5.465.794
Årets overførte overskud eller underskud	149.396	-217.691
	<b><u>5.397.499</u></b>	<b><u>5.248.103</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	350.000	350.000
Udloddet udbytte	-350.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 7, herudover er der ingen eventualforpligtelser.		